黑龙江东方学院报名考试点现场确认须知
各位考生：

根据《黑龙江省2018年硕士研究生招生考试报名工作的通知》要求，现将我院考点现场确认有关事宜通知如下：
一、现场确认时间：2017年11月8日—11日(8:30—16:00)。
二、确认地点：黑龙江东方学院主楼A区118室。

三、确认流程：
考生出示身份证、毕业证（学生证）、网上报名编号等材料——工作人员查验——工作人员采集图像信息，打印《考生报名登记表》——考生领取《诚信考试承诺书》（一式两份），核对《考生报名登记表》上信息——考生《考试报名登记表》上签字——交回《考生报名登记表》及《诚信考试承诺书》（交回一份，另一份本人留存）——报名结束
四、现场确认注意事项：
1．我考点可受理的考生：
（1）在哈应届本科生：哈尔滨市各高校的应届本科生持已注册的学生证及身份证原件即可进行现场确认。

（2）哈市户口考生。持有住址为哈尔滨市行政区划内（九区九县）的二代居民身份证（有效期内）和学历证书原件者。若户口在哈尔滨市行政区划内（九区九县）但身份证住址不符者，须另外携带本人户口本原件。

（3）哈市工作考生。户口不在哈尔滨，但工作单位在哈尔滨者，必须携带工作单位出具的加盖人事部门或财务部门公章的工作证明（此工作单位要与网报工作单位一致；证明用A4纸打印以便存档）。
请考生仔细阅读上述注意事项，不在以上范围内的考生我考点不予受理。
2.未通过网上学历（学籍）校验的考生，现场确认时应提供学历（学籍）认证报告。
五、本考点网址： http://www.dfxy.net/。有关本考点的考试有关规定及考试座位安排将在此网址发布，请考生定期浏览。

六、咨询电话：0451-86684764

                               黑龙江东方学院

                               二〇一七年九月二十日